

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7-2023
Stavba: Čištění melioračních příkopů na revíru Vřesná



KSO:
Místo: k.ú. Nítovice , p.č. 484 a 569

CC-CZ:
Datum: 26.5.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: 60827394
DIČ: CZ60827394

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 194,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	72 194,30	15 160,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 87 355,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 4. 7. 2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 7-2023

Stavba: Čištění melioračních příkopů na revíru Vřesná

Místo: k.ú. Nítovpice , p.č. 484 a 569

Datum: 26.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 194,30	87 355,10
7-2023	Čištění melioračních příkopů na revíru Vřesná	72 194,30	87 355,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Čištění melioračních příkopů na revíru Vřesná

KSO:

Místo: k.ú. Nítovpice , p.č. 484 a 569

CC-CZ:

Datum: 26.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

60827394

DIČ:

CZ60827394

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				72 194,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	72 194,30	21,00%	15 160,80	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		87 355,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.9. 2023

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Čištění melioračních příkopů na revíru Vřesná

Místo: k.ú. Nitopvice , p.č. 484 a 569

Datum: 26.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 194,30

D HSV Práce a dodávky HSV 72 194,30

D 1 Zemní práce 72 194,30

1	K	125703311	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm nezpevněné dno	m3	519,650	82,00	42 611,30	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem nezpevněným

VV	"606F6" 125*0,30	37,500
VV	"606 E7" 194*0,30	58,200
VV	"611 A4" 215 *0,30	64,500
VV	"611A 4" 215 * 0,35	75,250
VV	"611 A6" (177+65)*0,35	84,700
VV	"611 D8" 70*0,30	21,000
VV	"611 A4,6" (342+93+40+50+40+30)*0,30	178,500
VV	Součet	519,650

2	K	171201101	uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	519,000	57,00	29 583,00	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP uložení sypaniny do násypů nez hutněných

VV	519	519,000
----	-----	---------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00